

Data e hora da consulta: 04/07/2024 17:37  
Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*  
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	373

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	449052	70217	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/06/2024	Ordinário	04086/2024	0,0000	71.600,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.210.280/0001-84	A C P COMERCIO E SERVICOS LTDA	65062-680
Endereço	UF	Telefone
53 1 BEQUIMAO	MA	
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024 - PROCESSO SEI Nº 04086/2024

Local da Entrega

COJE

Informação Complementar

07000805900312024 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 04/07/2024 17:37

Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	71.600,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 36.000 BTU, TENSÃO 220 V,NÍVEL RUÍDO INTERNO 57 DB, TIPO SPLIT, MODELO TETO/PISO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS 1 CICLO FRIO, SELO PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO	17.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2024	Inclusão	2,00000	8.600,0000	17.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00014 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 48.000 BTU, TENSÃO 220 V,NÍVEL RUÍDO INTERNO 57 DB, TIPO SPLIT, MODELO TETO/PISO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS 1 CICLO FRIO, SELO PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO	29.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2024	Inclusão	3,00000	9.800,0000	29.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 48.000 BTU, TENSÃO 380 V,FREQÜÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT CASSETE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROLEREMOTO/CICLO REVERSO (QUENTE/FRIO)	25.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2024	Inclusão	2,00000	12.500,0000	25.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA  
\*\*\*.537.728-\*\*  
27/06/2024 18:57:09

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES  
\*\*\*.451.434-\*\*  
27/06/2024 18:19:19